
中色大冶供应链管理中心

竞价采购公告

 

竞价编号：GYL2024-HWJJTJ092901

竞价名称：中色大冶供应链管理中心厂矿管件采购

招标机构：中色大冶大冶有色金属有限责任公司供应链管理中心

联 系 人：汤佳俊

联系方式：15897790412

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

GYL2024-HWJJTJ092901

序号 *品名 *规格 *型号 材质 制造商 *采购数量 *计量单位 *备注

1
无缝冲

压弯头

碳钢 

DN50*4

碳钢 

DN50*4
45 个

2
直接（外

丝）

304 

DN15

304 

DN15
50 个

3
直接（外

丝）

304 

DN20

304 

DN20
50 个

4
直接（外

丝）

304 

DN25

304 

DN25
50 个

5 直接

304 φ8    

双卡套 

等径

304 φ8    

双卡套 

等径

30 个



6
快插接

头

QS-1/4-

10

QS-1/4-

10
200 件

7
快速接

头

φ10/φ

10    

直通对

接

φ10/φ

10    

直通对

接

200 件 PU-10

8
气管变

径直通

Ф8变Ф

6

Ф8变Ф

6
30 个 PG8-6

9

高压风

管对丝

接头

M27*1.5

/M27*1.

5

M27*1.5

/M27*1.

5

50 件

端面密

封形式：

A型

10
镀锌外

丝短接

DN40*20

0

DN40*20

0
20 个

11
快速直

通接头
PC10-03 PC10-03 50 个

12
快速直

通接头
PC10-04 PC10-04 30 个

13
快速直

通接头
PC6-M5 PC6-M5 15 个

14
快速直

通接头
PC8-02 PC8-02 20 个

15

塑料钢

丝螺旋

软管

DN32*5m

m UPVC

化工国

标

DN32*5m

m UPVC

化工国

标

200 公斤

16

塑料钢

丝螺旋

软管

DN50*4m

m

DN50*4m

m
200 公斤

UPVC化

工国标

17
双外丝

头

DN15/15

0mm 304

DN15/15

0mm 304
50 个

18
弯头黄

M10    

H2000 

M10    

H2000 

100 只
45°，



油嘴 3T C240 3T C240 M10*1

19
对丝接

头

(G3/4",

L=27)/C

M27*1.5

(G3/4",

L=27)/C

M27*1.5

20 件

端面密

封形式：

凹型球

面密封

20
对丝接

头

304 

DN15*30

0

304 

DN15*30

0

150 个

21
平焊法

兰

316L     

DN100PN

1.0

316L     

DN100PN

1.0

10 片

22
平焊法

兰

316L     

DN50PN1

.0

316L     

DN50PN1

.0

10 片

23
平焊法

兰

316L     

DN65PN1

.0

316L     

DN65PN1

.0

10 片

24
平焊法

兰

316L     

DN80PN1

.0

316L     

DN80PN1

.0

10 片

25
无缝冲

压弯头

316L 

DN100*5

316L 

DN100*5
10 个

26
无缝冲

压弯头

316L 

DN150*6

316L 

DN150*6
10 个

27
无缝冲

压弯头

316L 

DN50*4

316L 

DN50*4
40 个

28
无缝冲

压弯头

316L 

DN65*4

316L 

DN65*4
10 个

29
无缝冲

压弯头

316L 

DN80*5

316L 

DN80*5
10 个

30
PVC增强

φ15 φ15 20 米



管

31
PVC增强

管
φ20 φ20 20 米

32

单冷高

杆水龙

头

DN15 DN15 1 个

33 哈夫节 DN100 DN100 10 个

长度

20cm,铸

铁

34 PVC管 110 110 12 米

35
硬 PVC

管

160mm    

-

160mm    

-
20 米

36 供水管

304 

1000*4

分螺纹

304 

1000*4

分螺纹

2 根

37
外丝直

接

304 

DN80*长

度 65

304 

DN80*长

度 65

10 个

38 PVC管 外径 50 外径 50 180 米

39
高压水

管

PVC 

DN25 

18kg压

力 50m/

根

PVC 

DN25 

18kg压

力 50m/

根

100 米

PVC纤维

增强软

管

40 塑料管 1寸 1寸 2 盘

PVC纤维

增强软

管，100

米/盘

41
PVC管三

通
DN40 DN40 15 个

42 PVC直接 DN40 DN40 20 个



43
镀锌变

头

DN25变

DN20

DN25变

DN20
20 个

44

镀锌内

丝大小

头

DN40/DN

25

DN40/DN

25
20 个

45
镀锌外

丝短接

DN20*10

0

DN20*10

0
20 个

46
镀锌外

丝短接
DN20*20 DN20*20 20 个

47
镀锌外

丝短接
DN25*20 DN25*20 20 个

48
镀锌外

丝短接

DN25*20

0

DN25*20

0
30 个

49
镀锌外

丝短接
DN40*20 DN40*20 20 个

 

采购文件获取方式：凡有意参加报价者，请于 2024年 09月 29

日 17时 20分至 2024年 10月 08日 16时 21分，登录中国有色集团

采购招标电子商务平台（http://ecp.cnmc.com.cn/）下载电子采购

文件及报价单，进行竞价。

大冶有色金属有限责任公司供应链管理中心

（电子签章）

2024-09-29

http://ecp.cnmc.com.cn/



		ff80808190a1b5950190e2a6337a47ef
	2024-09-29T17:20:01+0800
	北京
	中色大冶供应链管理中心厂矿管件采购
	中色大冶供应链管理中心厂矿管件采购


		8a8000c87167b38101716868fd770902
	2024-09-29T17:20:01+0800
	北京
	中色大冶供应链管理中心厂矿管件采购
	中色大冶供应链管理中心厂矿管件采购




